ambulare domino. ut dum pgo ad altā
alia curaretur. Vnde dicunt et apli.
obis quidem oportebat predicari uer-
bum. sed qm̄ in digno uos iudicatis
saluti transgredimur ad gentes. Viebat
enim intra se. Si tetigero tantum ueni-
mentum ē salua ero. docet & dñm
tangit ecclia. que p̄fidei ueritatem ad
ppinquiat. docedit autē retro. siue iuxta
id quod ipse ait. Siquis michi ministrat
me sequat. & alibi precipit. Post dñm
dñm tuum ambulabis. siue qā presen-
tem in carne dñm non uidens. p̄ actis
tempie dispensationis sacramentū cuius-
iam p̄ fidem & p̄ iustitia subsequi.

Tangit autem simbriam uestimentū. &
undam restringit sanguinis. qā bea-
tus & uere mundans qui uel extre-
man uerbi partem. fidei manu conci-
gerit. Nam rarus ualde qui eiū ul-
in pectore recumbere. caput mera-
tur pistica nardo pungere. Cum & ille
magnum fuerit. qui se indignum di-
cebat eiū calciamenta portare. Magna
et illa que ungere pedes. & capillis
sustegere p̄meruit. At ih̄ comiserit.
& uidenti eam dixit. Confide filia fide-
tua te saluam fecit. Et salua facta est
mulier. ex illa hora. Ideo quia fides
tua te saluam fecit. Hec dixit fides
tua te saluam factura est. sed saluā
fecit. In eo quod in me credidisti. iam
salua facta es. **L**ectio xxiij. foliū 127
Ute. vnu. foliū 127 inueni expositam hancā
gl̄ii.

Ratres. Corde enim credit ad iusticiā.
Kore autem confessio sit ad salutem.
Qui uere & non falso constitutus credimus
ih̄m. & credit pariter & ore confi-
etur. debet subiectus esse sapientie &
iusticie & ueritati et omnib; que xp̄c
est nec sibi ultra dominari p̄mitat
māmona id est neq; auariciam sibi
ultra neq; iniusticiam. neq; impudici-
am. neq; mendacium dominari. Se-
mel enim ih̄m xp̄m dñm confessus am-
ma nulli horum. debet seruare. Dicit
enim scriptura. Omnis qui credit nullū
non confundetur. Hoc autem apud ysa
am scriptum est. Quod si omnis qui
credit in eum non confundet. consum-
detur autem omnis peccat qui. Sicut
& adam peccauit et erubuit. & absconde-
re. Qui adhuc rubore peccati incurrit.
credere non uidetur. Non enim est
distincio iudei & greci. Nulla inquit
distractio est inter iudeos & grecos. cum
constat & equo omnes prius sub peccato
fuissent. Omnes qui modo credunt. p̄fi-
dem ibi xp̄i saluatō esse. Nam iusticia
dei per xp̄m ad omnes uenient q̄ credunt
siue iudei siue gentiles. purgatoris
eos a priorib; sceleribus iustificat. et
capaces fecit gl̄e dei. **Lectio xxiij.**

Ram idem dominus omnes iudicabit
in omnes qui inuocant illum.
Omnis enim quicumq; inuocauerit
nomen dñi. saluus erit. Si iniusticia no-
bilis et ueritas et sapientia & sc̄ificatio